metri quadrati, riportato in Catasto Fabbricati del Comune di Potenza al foglio 
48 particella 2710 sub 79 Via Amerigo Vespucci Piano 2 categ.C/1 cl.9 consistenza 
mq. 61 (superficie catastale totale mq. 67) R.C. Euro 1.140,44. 

PREZZO BASE D'ASTA: Euro 57.375,00 
(cinquantasettemilatrecentosettantacinque e zero centesimi) 

PREZZO MINIMO DA OFFRIRE: Euro 43.031,25 (quarantatremilatrentuno e 
venticinque centesimi) – pari al 75% (settantacinque per cento) del prezzo 
base d’asta 

OLTRE IMPOSTE DIRETTE ED INDIRETTE E ONERI DI LEGGE 

L’immobile pignorato (costituente lotto unico) è occupato dalla parte esecutata. 

Dalla relazione di stima redatta dall’esperto stimatore ing.

[...]

La gara tra gli offerenti avrà luogo con la modalità della gara telematica 
asincrona sull’offerta più alta secondo il sistema dei PLURIMI RILANCI.  

L’offerta minima di rilancio per l’acquisto è determinata in Euro 2.000,00 
(duemila e zero centesimi) essendo il valore del Lotto Unico pari ad Euro 
57.375,00 (cinquantasettemilatrecentosettantacinque e zero centesimi). 

In particolare: 
- i partecipanti ammessi alla gara potranno formulare esclusivamente on line l’offerta 
in aumento tramite l’area riservata del portale del gestore della vendita telematica;  

- ogni partecipante potrà formulare offerte in aumento nel periodo di durata della